Avenida Frederico Ozanan, nº 255 – Centro – CEP 17.320-000 – Mineiros do Tietê – SP

Tel. (14) 3646-9090 – site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br - Diário Oficial: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Homologação

30 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 conforme
segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 O Prefeito do MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ/SP, usando de suas atribuições legais nos

termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Resultado

Classificatório do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 para os cargos públicos de CHEFE DE

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, DENTISTA, ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL DE POSTURAS,

MÉDICO VETERINÁRIO, MOTORISTA, PROCURADOR JURÍDICO, TERAPEUTA OCUPACIONAL e

VIGIA tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, para as funções

supracitadas, após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital Normativo.

1.2 O prazo de validade do presente Concurso Público será de 02 (dois) anos, contados a partir

da data de sua homologação, podendo ser prorrogada uma única vez, por igual período,

havendo necessidade, conveniência e interesse da administração municipal.

1.3 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de

Homologação.

Mineiros do Tietê/SP, 30 de janeiro de 2023.

GEZIEL PEREIRA LIMA
-Prefeito Municipal-

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete